ELT Mini Chaps Daily e fiir Kinder / for children / pour enfants

GroBe / Size / Taille

W (cm)

Hlcm)

KS

24 - 26

27

KM
KL
WKS
WKM

26 - 28
28 - 30
28 - 30
30 - 32

29
31
29
31

WKL

32 - 34

33

ELT Mini Chaps Daily » fiir Erwachsene / for adults / pour adulte « normal

GroBe / Size / Taille

W (cm])

H(cm)

XS

29 - 31

36

S

L
XL

31-33
33-35
35 - 37
37 - 39

37
38
39
40

XXL

39 - 41

41

ELT Mini Chaps Daily « fiir Erwachsene / for adults / pour adulte » weit / wide / large

GroBe / Size / Taille

W (cm)

H(cm)

WXS

31-35

39

WS

32 - 36

41

WM
WL
WXL
WXXL

33 - 37
35 -39
37 - 41
41 - 45

41
43
43
43

W: Umfang/
circumference/
circonférence

. Hohe [ height/
hauteur




ELT Mini Chaps Elegance

GroBe / Size / Taille W (cm) Hlcm] W: Umfang/
circumference/

XS 31 -33 37 circonference
S 33 - 35 18 . Hohe / height/

hauteur

M 35 - 37 | 40
L 37 - 39 | 4
XL 39 - 41 | 42
XXL 4 - 43 43




GroBe / Size / Taille

ELT Mini Chaps Exclusive
W (cm)

XS

33 - 36

S
SW
MS

M

35 - 38
37 - 40
34 - 37
36 - 39

MW

38 - 41

40 - 43

37,5 - 405

39,5425

41,5 - 44,5

39 - 42

41 - 44

W: Umfang/
circumference/
circonférence

. Hohe [ height/
hauteur




DAVIS BARRIER BOOT

A (cm) B [cm)
Hufbreite/ hoof width/ | Huflange/ hoof length /
largeur de sabot longueur du sabot
(ca./approx/ environ.) (ca./approx/ environ.]

GroBe / Size / Taille

12 12,7

"

14 15,3
15,3 155




DAVIS Krankenschuh/Protective boots/Chaussons de soin

A (cm) B [cm)
Hufbreite/ hoof width/ | Huflange/ hoof length /
largeur de sabot longueur du sabot
(ca./approx/ environ.) (ca./approx/ environ.]

GroBe / Size / Taille

13,3 14,3

156

15,8 17,8
18,4 197




EQUINE FUSION Dampening Pad

A (cm) B (cm) Abrollpunkt/ Gewicht/
Hufbreite/ hoof width / Huflange/ hoof length / roll off point/ weight/
largeur de sabot longueur du sabot point de chute lester
(ca./approx/ environ.) [ca./approx/ environ.) [mm]) (g)

Grofle /
Size /
Taille
7 =175 7 145
8 76~85 7 165
9 8.6-95 7 205
10 9.6 - 10,5 10 265
T 10,6 - 11,5 10 310
12 11,6 - 12,5 10 350
13 | 126 - 13,5 | 10 | 390
14 | 13,6 - 14,5 | 10 | 490
15 | 14,6 - 155 | 10 | 570
16 15,6 = 16,5 10 610




EQUINE FUSION Dampening Pad Slim

Gréfe / A (cm) B (cm) Abrollpunkt/ Gewicht/
Size / Hufbreite/ hoof width / Huflange/ hoof length / roll off point/ weight/
. largeur de sabot longueur du sabot point de chute lester
Taille : :
(ca./approx/ environ.) [ca./approx/ environ.) [mm]) (g)

6 =175 7 125
7 76~85 7 145
8 8.6-95 7 185
9 9.6 - 10,5 10 225
10 10,6 - 11,5 10 270
1 11,6 - 12,5 10 330
12 | 126 - 13,5 | 10 | 370
13 | 13,6 - 14,5 | 10 | 470
14 | 14,6 - 155 | 10 | 490
15 15,6 = 16,5 10 550




HUFSCHUH / HOOFBOOT/ HIPPOSANDALE

A (cm) B [cm)
Hufbreite/ hoof width/ | Huflange/ hoof length /
largeur de sabot longueur du sabot
(ca./approx/ environ.) (ca./approx/ environ.]

12,0- 12,5 12,5-13,0

GroBe / Size / Taille

125-13,0 13,0- 13,5

13,0- 13,5 13,5 - 14,0

13,5- 14,0 14,0 - 14,5

14,0- 14,5 14,5-15,0




ELT Mini Chaps GLITTER Erwachsene/Adults/Adultes

GroBe / Size / Taille

W (cm)

Hlcm)

XS

31-33

37

S
M
L

XL

33 - 35
35 - 47
37 - 39
39 - 41

39
41
43
43

XXL

41 - 43

47

ELT Mini Chaps GLITTER Kinder&Teens/Children & Teens/ Enfants&Teens

TS5

30 - 31

35,5

™

31 =32

38,5

TL

32-33

41.5

KS

25 - 26

30

KM

27 - 28

32

KL

29 - 30

34

W: Umfang/
circumference/
circonférence

. Hohe [ height/
hauteur




ELT Mini Chaps Lucky Heart for Kids
Grofe / Size / Taille

W: Umfang/
circumference/
circonference

: Hohe / height/
hauteur




BODYPROTECTOR P20
GroBe / Size / Taille A (cm] B [cm]
XS/S 42 cm 150 =170 cm

M/L 170 - 190 cm
L/XL 180 - 200 cm




BODYPROTECTOR P20 PACK
GroBe / Size / Taille B [cm]
S/M 145 - 165 cm

52 cm | 175 - 200 cm




GroBe / Size / Taille

KS

KM

KL
KXL

ES

EM

El

BODYPROTECTOR P06
A (cm]
28,5 - 32

32 - 35,5

35,5 - 39,5

4L - 48,5
48,5 - 53,5
53,5 - 59

B [cm)]
102 - 114
114 -127
127 - 141
134 - 146
141 - 157
157 - 173
173 - 191
191 - 211




Kinder Hosen / children’s breeches / Pantalons d’'equitation pour enfants
Grofle / Size / Taille

USAS
USA6
USA7

GB5
GBé6
GB7

FR110
FR116
FR122

USAS8

GB8

FR128

USA?
USA10

GBY?
GB10

FR134

FR140

USAT1

GB11

FR146

USA12
USA13

GB12
GB13

FR152
FR158

USA14

GB14

FR164

USA15

USA16

GB15
GB16

FR170
FR176




Herren Hosen / Mens Breeches / Pantalons d'équitation pour hommes

Grofe / Size / Taille

USA30 GB30 FR40

USA32 @ GB32 FRAZ

USA34 GB34 FR44

USA36 GB36 FR46

USA38 (GB38 FR48

USA40 GB40 FRS0




Damen Reithosen / Ladies Breeches / Pantalons d’équitation pour femmes
Grofle / Size / Taille
USA22 GB20 FR32

USA24  GB20 FR34
USA26 GB22 FR36

USA?28 | GB24 FR38
USA30 | GB26 FR40
USA32 (GB28 FR4Z
USA34  GB30 FR44
USA36 GB32 FR46




Damen Oberbekleidung /
Ladies upper clothing /
vetements superieurs pour femmes

Grofle / Size / Taille
D USA  GB FR

XXL 3XL 3XL

Herren Oberbekleidung /
Men upper clothing /
vétements superieurs pour hommes

GroBe / Size / Taille

Kinder Oberbekleidung /
Children upper clothing /
vetements superieurs pour enfants

Grofie / Size / Taille
FR |
104/110 104/110
1106/122 | 106/122
128/134 128/134
140/146 | 140/146




ELT Reitmantel/ Riding Coat / Manteau d’équitation SAPHIRA

Linge / - Armellinge/ | Brustumfang/ | Taillenumfang/
length / sleeve length/ chest circumference / waist size /
longueur Longueur des manches  tour de poitrine tour de taille
[cm) | [cm] | [cm) | [cm)

Grofie / size / taille

USA GB FR
XXS XXS XS 113 64 78 86

XS XS S 14 90
S 5 Mo 115 | 65 | | %
116,5 | | |

118 66

120,5 "

123 | 67




Handschuhe / gloves / gants

GroBe / Size / Taille Handumfang / hand mr;:cumm]ference / Tour de main

6 XS 15-16
6,5 XS 17
7 18 -19

7.5 | 20

8 | 21 - 22
8,5 23

9 24 - 25
9.5 26
10 27 - 28

I E




Kinder Oberbekleidung / Children upper clothing / vétements supérieurs pour enfants

GroBe / Size / Taille

D

USA

GB

FR

104/110

4/5

4/5

104/110

104/110

106/122

128/134
140/146
152/158

6/7
8/9
10/11

6/7
8/9

10/11

106/122
128/134
140/146

106/122
128/134
140/146

164/170




Herren Oberbekleidung / Men upper clothing / vétements supérieurs pour hommes
Grofle / Size / Taille




Damen Oberbekleidung / Ladies upper clothing / vétements supérieurs pour femmes
Grofle / Size / Taille
USA GB FR
XXS XXS XS
XS XS S

s | s
-
L

XL

XXL




Damenschuhe /
Women's Shoes /
chaussures de femme

Grofe / Size / Taille

FuBBlange/
foot length/
longueur du pied
[cm)

GB

22,9

23,8

Herrenschuhe /
Men's Shoes /
chaussures de homme

Grofe / Size / Taille

FuBldnge/
foot length/
longueur du pied
[cm)

25,1
25,4

USA

24,3

26,3

Kinderschuhe /
children’s Shoes /
chaussures pour enfants

GrofBe / Size / Taille

FuBlange/
foot length/
longueur du pied
[cm]

17,3
1.

USA GB

25,1

26,7

25,4

27,6

26,3

28

18,9
19,2
19,8

26,6

28,9

20,4

29,3

21

21,7




WATERBOOT

Grofe / Size / Taille
M
L
XL
XXL




ELT Stallstiefel / Winter yard boot / Bottes d’écurie VANCOUVER

Grofie / Size / Taille W: Umfang/
circumference/
circonference

FuBBlange/
GB foot length/ o Hihalhaiaht
longueur du pied (cm) ' hauteur

22,9
23,8
24,3
25,1
25,4
26,3
26,7




ELT Thermostiefel / Thermal boots / Bottes thermiques ALESUND

GroBe / Size / Taille W: Umfang/
circumference/
USA circonference

5 : Hohe / height/
hauteur

6
6,9




ELT Reitstiefel / Riding boots / Bottes d’équitation COMFORT

S

Grofe / Size / Taille

W (cm)

H (cm)

USA

GB

FuBlange/
foot length/
longueur du pied
[cm]

W: Umfang/
circumference/
circonference

: Hohe / height/
hauteur




ELT Reitstiefel / Riding boots / Bottes d’équitation PORTLAND
Normal / standard W: Umfang/

circumference/
GrofRe / Size / Taille W (cm) H (cm) circonférence

FuBlange/ . Hohe / height/
foot length/ hauteur
longueur du pied
[cm]

22.9 34
23,8 35
243 36
25,1 36
25,4 37
26,3 38
26,7 38
27,6 39
Weit / wide / loin
22,9 36
23,8 37
24,3 38
Z2h.] 38
25,4 39
26,3 40
26,7 40
276 41
Lang normal / long standard
22.9 34
23,8 35
24.3 36
25,1 36
25,4 37
26,3 38
26,7 38
Q 215 39
Kurz schmal / short slim / court étroit
12 18,5 24
13 19,2 25
1 19,8 26
20,4 27
21 28
217 29
22.9 30
23,8 31
24,3 32
25.1 33
25,4 34
26,3 35

USA GB

0 |0 00 9|0 |~ | W

0 | YV 00O N 0~00 P~ W

—
o

O N o0~ 0|~ W)WM




ELT Reitstiefel / Riding boots / Bottes d’equitation PORTLAND POLO

GroBle / Size / Taille

Normal / standard

W (cm)

H (cm)

USA

GB

FuBlange/
foot length/
longueur du pied
[cm]

22,9

34 - 36

23,8

35 - 37

24,3

36 - 38

231

36 - 38

25,4

37 - 39

26,3

38 - 40

26,7

38 - 40

0 |0 00 9|0 |~ | W

27,6
Weit / wide / loin
22.9
23,8
24,3
Z2h.]

39 - 41

36 - 38
37 - 39
38 - 40
38 - 40

29,4

38 - 41

26,3

39 - 42

26,7

40 - 42

0 | YV 00O N 0~00 P~ W

27,6

41 - 43

Lang normal / long standard

22,9

34 - 36

23,8

35 - 37

24,3

36 - 38

25,1

36 - 38

9

Kurz schmal / short slim / court étroit

3

25,4
26,3
26,7
27,6

229

37 - 39
38 - 40
38 - 40
3% - 41

30 - 32

23,8

31-33

24,3

32 - 34

25,1

33 - 35

25,4

34 - 36

26,3

35 - 37

W: Umfang/
circumference/
circonference

: Hohe / height/
hauteur




STAR Reitstiefel / Riding boots / Bottes d’équitation

Grofe / Size / Taille W: Umfang/

o circumference/
FuﬂlangE! circonférence

foot length/ . Hohe / height/
longueur du pied hauteur

(cm])

USA GB

11 17,3

12 17,9

18,9

19,2

19,8

| B

20,4

21

213

229
23,8
24,3
251

25,4

26,3

26,7

NV | 0 0o (0 01 &~ W WM

27,6




ELT Stallstiefel / Winter yard boot / Bottes d’écurie TORONTO

Grofie / Size / Taille W: Umfang/
circumference/
circonference

FuBBlange/
GB foot length/ o Hihalhaiaht
longueur du pied (cm) ' hauteur

22,9
23,8
24,3
25,1
25,4
26,3
26,7




ELT Stallstiefel / Winter yard boot / Bottes d’écurie YORK

Grofie / Size / Taille W: Umfang/
circumference/
circonference

FuBBlange/
GB foot length/ o Hihalhaiaht
longueur du pied (cm) ' hauteur

22,9
23,8
24,3
25,1
25,4
26,3
26,7




ELT Thermostiefel / Thermal boots / Bottes thermique STANDARD

GroBe / Size / Taille W: Umfang/
circumference/
30 circonference

31 : Hohe / height/
hauteur

32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43
Li,
43




